BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 31-10-2021 C.CASA.
y ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2021-10-31N PAG/ORR.- 1
Arabako Foru Aldundia
Diputacisn Foral de Alava
3
(EUROS/EUROETAN)
APLICACION PRESUPUESTARIA 2022 2023 2024 2025 TOTAL

AURREKONTU APLIKAZIOA

TOTAL GENERAL/ORO HAR GUZTIRA

PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA

86.389.780,00

83.384.140,00

92.107.680,00

171.571.440,00

433.453.040,00

CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA 2.106.414,05 54.450,00 2.160.864,05
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA 53.000,00 53.000,00
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK

GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA 1.462.185,64 1.462.185,64
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK 2.162.071,78 258.087,22 2.420.159,00
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK 1.832.757,29 258.087,22 2.090.844,51

PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA

90.287.694,18

83.385.590,00

92.107.680,00

171.571.440,00

437.352.404,18

RETENCIONES/ATXIKIPENAK

AUTORIZADO/BAIMENDUA

49.040.715,24

28.486.843,41

11.981.985,78

8.153.900,00

97.663.444,43

DISPUESTO/PREST

37.172.795,44

21.338.281,73

7.492.726,21

8.153.900,00

74.157.703,38

ORDENADO/AGINDUA

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA

PAGO/ORDAINKETA

REMANENTE/SOBERAKINA

90.287.694,18

83.385.590,00

92.107.680,00

171.571.440,00

437.352.404,18

RESIDUO/HONDARRA

ALDO POR/SALDOAREN ARRAZOIA:

PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA

41.246.978,94

54.898.746,59

80.125.694,22

163.417.540,00

339.688.959,75

AUTORIZADO/BAIMENDUA

11.867.919,80

7.148.561,68

4.489.259,57

23.505.741,05

DISPUESTO/PREST

37.172.795,44

21.338.281,73

7.492.726,21

8.153.900,00

74.157.703,38

ORDENADO/AGINDUA

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA




